SATAPIRKAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
3908 4166 4637 4501 4772 t€
1725 1598 1750 1620 1934 t€
3614 3722 3946 3938 4173 t€

465 855 349 784 475 t€
1811 1416 2 665 1779 2098 t€

68,45 % 68,51 % 61,49 % 66,15 % 67,64% %

335676 357 476 365 061 394 386 400333 t€

232 099 256 518 241 327 262 237 273449 t€

239 966 247 124 253585 259 738 261511 t€

44 695 45918 49 824 51 669 52462 t€

16 658 17 184 18 092 18 103 18685 t€

5,06 % 5,02 % 4,86 % 4,49 %
39,4 % 43,7 % 339% 31,9% 35,0 %
39,4 % 43,7 % 339% 31,9% 35,0 %

16 827 16 331 16 372 16 360 16 239  kpl
8915 9314 9624 9755 9890 kpl
461,7 483,6 510,8 540,3 550,6 t€

4,9 t€



SATAPIRKAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 4 679 040,40 4 648 002,82
Korkokulut -93 111,81 146 538,35
KORKOKATE 4772 152,21 4 501 464,47
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 1023 779,63 1402 357,88
Muista yrityksista 1023 779,63 1402 357,88
Palkkiotuotot 2130 184,06 1798 163,40
Palkkiokulut 196 349,93 178 180,97
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -4 029,70 -4 102,44
Arvopaperikaupan nettotuotot -4 090,80 -4 028,58
Valuuttatoiminnan nettotuotot 61,10 -73,86
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -9496,51 5 066,37
Liiketoiminnan muut tuotot 234 211,75 49 196,63
Hallintokulut 4173 288,44 3938 279,44
Henkildstokulut 197101257 1810 145,81
Palkat ja palkkiot 1678 001,39 1557 176,65
Henkil6sivukulut 293 011,18 252 969,16
Elékekulut 250 918,57 227 456,18

Muut henkildsivukulut 42 092,61 25512,98

Muut hallintokulut 2202 275,87 2128 133,63
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 206 172,85 190 214,97
Liiketoiminnan muut kulut 998 511,10 882 360,85
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 474 827,14 784 120,09
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 097 651,98 1778 989,99
Tilinpaatossiirrot 281 163,58 -110 989,75
Tuloverot 176 496,22 97 581,43
Tilikauden verot 161 327,61 84 487,44
Aikaisempien tilikausien verot 5 762,93 4 166,90
Laskennallinen vero 9 405,68 8 927,09
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1639 992,18 1792 398,31
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1639 992,18 1792 398,31




SATAPIRKAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 657 986,14 745 465,46

Saamiset luottolaitoksilta 101 197 593,14 95 798 474,71
Vaadittaessa maksettavat 6 497 423,61 19 312 964,04

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

94 700 169,53
261 510 728,83
261 510 728,83

31267 107,37

33 304,48

1 395 480,92
3 200 510,00
1296 563,53
1691 201,08
212 745,39
211 149,37
858 775,80
0,00

76 485 510,67
259 738 143,07
259 738 143,07

31 267 857,39

33 304,48
2494 945,40
3397 904,40
1195 103,19
1 955 789,82

247 011,39
213 619,14
696 394,08

0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

400 332 636,05

394 386 108,13

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavét velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspddoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

61 505 467,17
61 505 467,17
5 467,17

61 500 000,00
273 591 351,08
273 448 702,60
271 351 899,86
2096 802,74
142 648,48
0,01

142 648,47
1045 022,73
1035 961,30
1002 065,72
33 895,58
1226 731,54
191 609,40
338 596 143,22
9 274 951,49
9 274 951,49

18 685 400,00
1 022 500,00
17 662 900,00
4 853 903,28
3 737 518,53
1116 384,75
10 910 387,99
10 910 387,99
16 371 857,89
1639 992,18
52 461 541,34

65 002 860,34
65 002 860,34
2 860,34

65 000 000,00
262 455 478,20
262 236 852,00
260 220 532,84
2016 319,16
218 626,20
0,01

218 626,19
1981 328,82

2 322 534,05
227758713
44 946,92
1558 908,87
402 096,60
333 723 206,88
8 993 787,91
8993 787,91

18 102 800,00
1 008 500,00
17 094 300,00
5733 474,88
3 737 518,53
1 995 956,35
10 910 387,99
10 910 387,99
15130 052,16
1792 398,31
51669 113,34

VASTATTAVAA YHTEENSA

400 332 636,05

394 386 108,13

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

2 569 706,09
2 569 706,09
12 932 572,31
12 932 572,31

2280 303,45
2280 303,45
14 725 933,20
14 725 933,20

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

15 502 278,40

17 006 236,65




